

Herce Holding ApS

Rugbjergvej 6

7490 Aalum

CVR-nr. 29937125

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2017

Dirigent

Navn: René Jensen Frøkjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Herce Holding ApS
Rugbjergvej 6
7490 Aalum

CVR-nr.: 29937125

Hjemsted: Registreret i Herning

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

René Jensen Frøkjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet formål er at eje aktie, anparter og andre værdipapirer eller hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 9.503 t.kr. mod et overskud på 1.832 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af salg af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(69.261)	(8.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.236.662	1.844.368
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		400.000	0
Andre finansielle indtægter	1	0	172
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(7.767)</u>	<u>(7.282)</u>
Resultat før skat		9.559.634	1.829.133
Skat af årets resultat	3	<u>(56.532)</u>	<u>3.239</u>
Årets resultat		<u>9.503.102</u>	<u>1.832.372</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(3.662.985)	1.344.368
Overført resultat		<u>13.114.387</u>	<u>437.404</u>
		<u>9.503.102</u>	<u>1.832.372</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	4.472.287
Andre værdipapirer og kapitalandele		950.000	0
Finansielle anlægsaktiver	4	950.000	4.472.287
Anlægsaktiver		950.000	4.472.287
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	49.680
Andre tilgodehavender	5	2.595.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		128.284	0
Tilgodehavender		2.723.284	49.680
Likvide beholdninger		10.656.941	409.448
Omsætningsaktiver		13.380.225	459.128
Aktiver		14.330.225	4.931.415

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	3.662.985
Overført overskud eller underskud		14.146.025	1.031.638
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital		<u>14.322.725</u>	<u>4.870.223</u>
Skyldig selskabsskat		0	53.692
Anden gæld	6	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>61.192</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>61.192</u>
Passiver		<u>14.330.225</u>	<u>4.931.415</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	3.662.985	1.031.638	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(3.662.985)</u>	<u>13.114.387</u>	<u>51.700</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>14.146.025</u>	<u>51.700</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				4.870.223
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				<u>9.503.102</u>
Egenkapital ultimo				<u>14.322.725</u>

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	109
Øvrige finansielle indtægter	0	63
	0	172
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	6.530
Renteomkostninger i øvrigt	6.917	0
Øvrige finansielle omkostninger	850	752
	7.767	7.282
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	55.716	(2.519)
Regulering vedrørende tidligere år	816	(720)
	56.532	(3.239)
	Kapital-	Andre
	andele i	værdi-
	tilknyttede	papirer og
	virk-	kapital-
	somheder	andele
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	809.302	0
Tilgange	0	950.000
Afgange	(809.302)	0
Kostpris ultimo	0	950.000
Opskrivninger primo	3.662.985	0
Tilbageførsel ved afgang	(3.662.985)	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	950.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er solgt i 2016.

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
5. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	2.595.000	0
	2.595.000	0
	2016	2015
	kr.	kr.
6. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	7.500	7.500
	7.500	7.500
